电脑机房用交换机询价公告

盐城机电高等职业技术学校采购、安装电脑机房用交换机项目已经市教育局、市财政局审批，现公告如下。
一、项目名称：采购、安装电脑机房用交换机及光模块、电口模块、LC-FC 光纤跳线
二、项目预算：3万元
三、招标内容：见报价单
四、付款方式：安装调试验收合格后付90%，余款无质量问题2018年12月份一次性付清。报价含税金、利润、管理、调试、安装及材料、成本等一切费用，为综合组成价格。
五、投标人：本市政府采购协议供应单位
六、供货时间：合同签定后一周内
[bookmark: _GoBack]七、开标时间、地点：2018年7月23日下午4:30 时，盐城机电高等职业技术学校得英楼618会议室。请投标人将密封的“投标报价单”于开标时间前送至开标地点。
八、中标方式：符合性低价中标
九、联系人：高宙，电话13861410868。

盐城机电高等职业技术学校
2018年7月17日

匠心楼电脑机房用交换机及光模块、电口模块、LC-FC 光纤跳线报价单
	设备名称
	品牌
	型号
	数量
	价格
	安装地点

	交换机
	H3C
	S1850-52P
	4

	匠心楼511、513、企业模拟经营实训室、会计仿真实训中心

	交换机
	H3C
	S1850-10P
	1

	匠心楼308

	交换机
	H3C
	S1526
	3

	匠心楼308

	光模块

	单模千兆光模块
	10

	电口模块

	千兆电口模块
	12

	光纤跳线

	3米长LC-FC光纤跳线
	20

投标人（盖章）：
2018年7 月23日